



## Lacaci ApS

Vinkelvej 8  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 37490989

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2020

---

**Mette Catharina Schou**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lacaci ApS

Vinkelvej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37490989

Stiftelsesdato: 15.02.2016

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mette Catharina Schou, adm. dir.

Brian Bjerg Schou, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af at sælge børnetøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et realiseret underskud på 608 t.kr., som ledelsen anser som forventet.

Pr. 31 december 2019 udgør egenkapitalen et negativt beløb på 1.484 t.kr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via positive resultater i de kommende år.

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet, K3 Finans ApS, om, at moderselskabet vil indskyde den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2020 og ikke kræve tilbagebetaling af lån ydet til selskabet inden denne dato. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(355.435)</b>	<b>(514.436)</b>
Personaleomkostninger	2	(406.291)	(341.327)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(761.726)</b>	<b>(855.763)</b>
Andre finansielle indtægter		709	4.396
Andre finansielle omkostninger		(18.284)	(12.437)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(779.301)</b>	<b>(863.804)</b>
Skat af årets resultat	3	171.315	189.101
<b>Årets resultat</b>		<b>(607.986)</b>	<b>(674.703)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(607.986)	(674.703)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(607.986)</b>	<b>(674.703)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		521.422	707.110
<b>Varebeholdninger</b>		<b>521.422</b>	<b>707.110</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.934	25.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.000	0
Udskudt skat		171.315	0
Andre tilgodehavender		40.566	4.795
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	189.101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>509.815</b>	<b>219.761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>135</b>	<b>2.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.031.372</b>	<b>929.423</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.031.372</b>	<b>929.423</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.534.453)	(926.467)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.484.453)</b>	<b>(876.467)</b>
Bankgæld		445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.898	295.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.983.500	1.233.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.747	62.989
Anden gæld		176.235	213.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.515.825</b>	<b>1.805.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.515.825</b>	<b>1.805.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.031.372</b>	<b>929.423</b>

Going concern	1
Eventualforpligtelser	4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(926.467)	(876.467)
Årets resultat	0	(607.986)	(607.986)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.534.453)</b>	<b>(1.484.453)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet, K3 Finans ApS, om, at moderselskabet vil indskyde den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2020 og ikke kræve tilbagebetaling af lån ydet til selskabet inden denne dato. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Hertil forventer ledelsen igennem positive resultater i de kommende år, at reetablere egenkapitalen.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	391.391	334.369
Pensioner	10.465	3.470
Andre omkostninger til social sikring	2.035	1.911
Andre personaleomkostninger	2.400	1.577
	<b>406.291</b>	<b>341.327</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(171.315)	(189.101)
	<b>(171.315)</b>	<b>(189.101)</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K3 Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
